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Nordic bolig v/​​​​​​Steffen Bilsbak har gleden av å presentere 2 stk. tomter med  
attraktiv beliggenhet i et mindre bebygd område på barnevennlige Hordvik!

Tomt 1 (bnr. 119) er bebygget med en fritidsbolig som er i en slik tilstand at  
den trenger omfattende restaurering/​​​​​​totalombygging eller rivning, men  

potensialet er enormt. Tomt 2 (bnr. 138) er en råtomt som ikke er ytterligere  
opparbeidet. Tomtene selges separat, og prisantydning samt omkostninger  

gjelder pr. tomt.

Fantastiske turmuligheter til Tellevikfjellet, Høgstefjellet og Veten eller  
postveien til Melingen. 

Fantastiske turmuligheter  
i nærliggende fjell

Sjøutsikt 

Båtfesterett 

Gangavstand til buss,  
skole og barnehage 

Steffen Bilsbak
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF

987 65 794 | steffen@nordicbolig.no

Velkommen til
Balane
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En av tomtene er bebygget med en fritidsbolig som er å regne som kondemnerbar, den andre er en råtomt som ikke er ytterligere opparbeidet



En av tomtene er bebygget med en fritidsbolig som er å regne som kondemnerbar, den andre er en råtomt som ikke er ytterligere opparbeidet

9Balane

Nordic Bolig
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​
Tomtene ligger i et mindre utbygd område på 

barnevennlige Hordvik
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Faktaopplysninger

​

PRISANTYDNING
650 000,‑

TOTALPRIS
kr 667 420,‑

BOLIGTYPE
Tomt

EIERFORM
Eiet

TOMTEAREAL
635 kvm
537 kvm 

TOMTETYPE
Eiet
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Megler 

Steffen Bilsbak
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF

987 65 794

steffen@nordicbolig.no
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BUDGIVNING
Bud kan trygt og enkelt legges inn elektronisk med  
bank‑ID via nettannonsen (finn.no eller digital  
salgsoppgave) ved å trykke på «Gi bud»-knappen.

Megler er forpliktet til å legge til rette for en forsvarlig  
avvikling av budrunden. Bud kan derfor ikke ha en  
akseptfrist på mindre enn 30 minutter fra budet  
inngis og minimum kl. 12.00 første virkedag etter  
siste annonserte visning.

Om du vil øke budet ditt gjør du det helst også ved å  
trykke på «Gi bud» knappen i nettannonsen. Er du  
forhindret fra dette kan budøkning formidles til  
megler på e‑post eller SMS. Når du har lagt inn bud  
vil megler bekrefte at budet er mottatt. Kontakt  
megler dersom du mot formodning ikke mottar slik  
bekreftelse innen kort tid etter at bud er inngitt.  
Megleren holder deg også oppdatert om andre bud  
som kommer inn.

Ta kontakt med megler  
dersom du har spørsmål til  
budgivning.

Det er viktig at du gjør deg  
kjent med all informasjon om  
boligen, og at du har spurt  
om det du eventuelt lurer på,  
før du legger inn et bud.

TIPS
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Fra tomtene er det kort vei til Knarvik eller Åsane sin senterbebyggelse
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(Inntegnet grense er bare ment som en illustrasjon, avvik vil forekomme)
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Nyttig informasjon
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Eiendommen
Adresse
Balane, 5108 HORDVIK

Eiendomsbetegnelse
Gårdsnummer 175, bruksnummer 119 i Bergen  
kommune. Gårdsnummer 175, bruksnummer  
138 i Bergen kommune.

Eierform
Eiet

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
635 kvm

Tomtebeskrivelse
2 stk tomter i Balane (Horvik) i Åsane:
Gnr. 175, bnr. 138 ‑ 635 kvm
Gnr. 175, bnr. 139 ‑ 537 kvm 

Totalt ca. 1 172 kvm

Tomtene selges separat og prisantydning samt  
omkostninger gjelder pr. tomt.

Diverse
Dersom det vil bli søkt om og gitt dispensasjon  
fra kommunen til oppføring av bygg må kjøper  
være oppmerksom på følgende typiske utgifter:
Alle avgifter og gebyrer med søknader om  
bygging, opparbeidelse av tomt og vei,  
sikringsarbeider, vann‑ og avløpsledninger og  
tilknytningsavgifter til kommunen og evt.  
private, teleledninger, oppføring av bygg m.m. 
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